
Referat fra felles menighetsrådsmøte torsdag 15.juni 2023  

på Fredheim menighetshus 
 

Til stede fra Lunde og Flåbygd sokneråd: Nils Steinar Stavsholt, Katrine Burmester, Inger Røddesnes, 

Eilef Sunde, Nils Kristian Hardang 

Til stede fra Holla og Helgen menighetsråd: Bjørn Sturød, Bjørn Werner Nilsen, Anne Berit Sunde, 

Jane Hjelseth, Thora Betten, Helge Skippervold og Berit Lia. 

Sak 1: Evaluering av «hverdagsgudstjenestene» 

Som en forsøksordning har begge menighetene i Nome arrangert gudstjenester på hverdager i stedet 

for de doble gudstjenestene på de søndagene en av prestene har fri.  

I Lunde har vi hatt folketonegudstjenester. Alle gudstjenestene var planlagt å ha i Flåbygd kyrkje. En 

gudstjeneste ble flyttet til Lunde på grunn av glatt føre. Det har vært en skuffelse når det gjelder 

besøkende. På en av gudstjenestene var det ikke flere enn at alle fikk plass i koret.  Dette  gjorde at 

samlingen ble nær og god. 

En gudstjeneste var på Solhaug med familier som målgruppe med etterfølgende middag. Der var det 

mange folk. 

I Holla er det gjennomført sinnsrogudstjenester. Disse har vært vellykket og samlet 40-50 mennesker. 

Det er laget en enkel liturgi med faste innslag. «Fra hjerte til hjerte» er et åpenhjertig, men kort 

innlegg fra en person. Det åpnes også for at hvem som helst kan komme med korte innslag. Sang og 

musikkinnslag er fra litt andre genre enn de som vanligvis hører til i en gudstjeneste. 

Nattverdsliturgien er forenklet. Samlingen avsluttes med at alle står i ring, holder hverandre i 

hendene og fremfører sinnsrobønnen og velsignelsen. En halv time før og etter samlingen serveres 

det kaffe, saft, frukt og vafler. 

Konklusjon: Holla og Helgen fortsetter med samme konsept høsten 2023. Planen er allerede klar. 

Lunde og Flåbygd arbeider videre for å finne en ordning som passer. 

 

Sak 2: Felles samarbeid om Allsang på slusa. 

Nils Steinar Stavsholt har tinga plass på slusa i juni 2024. Rune Lia ønsker også fokus på 

engasjementet for Ukraina. Her fins det gode muligheter for å få til et fint arrangement.  

Konklusjon: Utvalget (Nils Steinar, Katrine Burmester, Stian Refsdal + en til) fortsetter arbeidet med å 

få til felles allsang- /lovsangskvelder. Nils Steinar innkaller til utvalgsmøte. 

 

Sak 3: Kirkeskyss fra Dagsrud 

Det er mellom 10 – 16 flyktninger fra Dagsrud som ønsker å delta på våre gudstjenester. I sommer 

kan det være vanskelig for oss å skaffe tilstrekkelig antall sjåfører.  



Konklusjon: Alle hjelper til med å skaffe skyss. De som har anledning til å ta med noen i bilen, bes si 

fra til Bjørn Werner Nilsen om hvilke gudstjenester som er aktuelle. Bjørn W har ansvar for lista og 

kommunikasjonen med flyktningene. 

 

 

Ref.: Berit Lia 


